

AL-V.272.28.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW, ZMIANA TREŚCI SWZ
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa samochodu osobowego typu minibus na potrzeby Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Patrząc na Państwa umowę, proszę o zmiany i usunięcie zapisów:

§4 pkt 4

Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z pojazdu zastępczego, który może mu być udostępniony nieodpłatnie przez Wykonawcę na okres nie dłuższy niż 3 dni i którego kategoria będzie zależeć od lokalnych możliwości. Klientowi może być udostępniony pojazd zastępczy w przypadku wystąpienia awarii objętej zakresem Gwarancji na Pojazd i nie powodującej unieruchomienia pojazdu, lecz tylko konieczność wykonania naprawy, która będzie trwać dłużej niż 3 godziny.

§4pkt 5

W przypadku naprawy wykonanej w ramach GWARANCJI, która spowodowała unieruchomienie pojazdu na czas dłuższy niż 7 następujących po sobie dni, czas unieruchomienia pojazdu dodaje się do pozostałego okresu gwarancji, od dnia podpisania przez Klienta zlecenia na naprawę.

§4 pkt 6

Wszelkie naprawy gwarancyjne będą wykonywane w Autoryzowanej Stacji serwisowej w okresie gwarancji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowanych postawień umowy poprzez zmianę § 4 ust. 4 – 6 o treści proponowanej przez wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie:

§7 pkt 8

Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowanych postawień umowy poprzez dodanie § 7 ust. 8 o treści proponowanej przez wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod z maksymalną emisją CO₂ w cyklu mieszanym na poziomie 205 g/km spełniający normę emisji spalin EURO 6?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza samochód z maksymalną emisją CO₂ w cyklu mieszanym na poziomie 205 g/km spełniający normę emisji spalin EURO 6.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod o wysokości równej 2 085 mm?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości równej 2 085 mm.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod o pojemności zbiornika paliwa 70 L?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności zbiornika paliwa 70 L.

2. Zamawiający wprowadza następujące zmiany w **Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia** stanowiącym **Załącznik nr 1 do SWZ**:

- 1) poz. 12 otrzymuje brzmienie: „Maksymalna emisja CO₂ w cyklu mieszanym na poziomie 205 g/km”,
- 2) poz. 20 otrzymuje brzmienie: „Wysokość pojazdu: maksimum 2085 mm”,
- 3) poz. 30 otrzymuje brzmienie: „Pojemność zbiornika min. 70 L”

3. Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz termin związania ofertą:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 4 października 2023 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 października 2023 r. o godz. 11:10.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, Zamawiający zmienia termin związania ofertą na dzień 02.11.2023 r.

4. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Ponadto ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na platformie <https://platformazakupowa.pl/pn/uw.lodz>.
5. Niniejszym dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

| | |
|-------------------------|---|
| Identyfikator dokumentu | 5580178.17528603.16996119 |
| Nazwa dokumentu | Odpowiedź na pytania Wykonawców oraz zmiana treści SWZ.docx |
| Tytuł dokumentu | Odpowiedź na pytania Wykonawców oraz zmiana treści SWZ |
| Sygnatura dokumentu | AL-V.272.28.2023 |
| Data dokumentu | 2023-09-29 |
| Skrót dokumentu | 49FCE1C86F4425AB2A40CE0D2E975D12BB535E15 |
| Wersja dokumentu | 1.5 |
| Data podpisu | 2023-09-29 14:15:08 |
| Podpisane przez | Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny |
| Rodzaj certyfikatu | Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego |

EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 2023-09-29

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)